РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2022г. №6-240
   пгт. Погар

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 29.07.2021г. №6-174 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений из бюджета Погарского муниципального района Брянской области»

В связи с необходимостью приведения решения Погарского районного Совета народных депутатов от 29.07.2021 года N 6-174 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений из бюджета Погарского муниципального района Брянской области» в соответствие со статьей 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 29.07.2021 года N 6-174 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений из бюджета Погарского муниципального района Брянской области» следующие изменения:
в наименовании Решения, в Решении и в Приложении к Решению по тексту слова «бюджетам сельских поселений» заменить словами «бюджетам городского и сельских поселений» в соответствующем падеже.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

Глава Погарского района	Г.В. Агеенко